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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.        
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä           
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit        
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat        
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,        
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka         
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat        
myös   omaan   aikaamme.   

  
  
  

Psalmi   108:1-14   

Kiitos   ja   rukous   
  

Tämä  Psalmi  on  koostettu  kahden  Psalmin,  Psalmin  57  ja  67  päätösosoioista.             
Psalmi  kertoo,  että  voittomme  tulee  Jumalan  voiman,  väkevyyden  ja  Hänen            
hyvyytensä  kautta.  Hänen  avullaan  voimme  tehdä  enemmän  kuin  osaamme           
edes   ajatella.   

  
1.   Daavidin   psalmilaulu    [*Daavidin   psalmi] .   
2.  Jumala,  sydämeni  on  levollinen   [*valmis] ,  (mieleni  on  tyyni.)  Minä  tah-             
don  laulaa  ja  soittaa!   [+Se  olkoon  kunniani.]  3.  Herää,  harppu,  herää,  lyyra,              
minä  tahdon  herättää  aamuruskon!  4.  Herra,  minä  ylistän   [*kiitän]  Sinua            
kansojen  keskellä,  minä  laulan  kaikille  kansoille  Sinun  kiitostasi   [*laulan           

ylistystäsi  kansakuntien  keskuudessa] .  5.  Sinun  armosi  ulottuu  yli  taivaitten   [*Sillä            

suuri,  taivaat  ylittävä  on  Sinun  armosi] ,  Sinun  uskollisuutesi  ylös  pilviin   [*ulottuu  pilviin              

asti] .  6.  Jumala,  kohotkoon  kunniasi  yli  taivaitten  [*Ole  korotettu  yli  taivaitten,             

Jumala] ,  kirkkautesi  yli  kaiken  maan   [*olkoon  kunniasi  koko  maan  yllä] !  7.  Auta              
meitä  väkevällä  kädelläsi,  pelasta  ne,  joita  rakastat.  Vastaa  minulle!           
[*Vapauta   oikealla   kädelläsi   ja   vastaa   minulle,   että   rakkaasi   tulisivat   pelastetuiksi.]   

  
8.  Jumala  on  puhunut  pyhäkössään  [*pyhyydessään] :  "Riemuiten  Minä  an-           
nan  teille  Sikemin,  jaan  teille  Sukkotinlaakson   [*Riemuiten  Minä  jaan  Sikemin  ja             

mittaan  Sukkotin  laakson] .  9.  Minun  on  Gilead,  Minun  on  Manasse,  Efraim  on              
kypärä  päässäni   [*pääni  suojus] ,  Juuda  on  valtikkani.  10.  Moab  on  pesuva-             
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tini   [*pesuastiani] ,  Edomiin  Minä  heitän  [*viskaan]  kenkäni,  Filisteaa  vastaan           
Minä   kohotan   sotahuudon!    [*Minä   nostan   voittohuudon   Filistean   yli.] "   
  

11.  Kuka  vie  minut  linnoitettuun  kaupunkiin,  kuka  opastaa  [*johtaa]  minut            
Edomiin?  12.  Sinä   [*Etkö  Sinä] ,  Jumala,  (olet)  hylännyt  meidät  etkä  kulje             
sotajoukkomme   mukana    [*et   lähtenyt   meidän   sotajoukkojemme   kanssa] .   
  

13.  Auta  meitä,  me  olemme  hädässä!   [*Anna  meille  apu  ahdistajaa  vastaan,]  [+sillä]              
Turha  on  ihmisten  apu.  14.  Jumalan  voimalla  [*Jumalassa]   me  teemme            
suuria  [*väkeviä]  tekoja,  Hän  polkee  maahan  vihollisemme  [*tallaa  ahdistajam-           

me   maahan] .   
  

Daavid  rukoili  anoen,  että  pysyisi  lujana  vaikeuksien  keskellä.  Näin  olisi  myös             
meidän  hyvä  rukoilla.  Olipa  tilanteemme,  lankeemuksemme  ja  murheemme          
kuinka  syviä  tahansa,  meidän  tulee  lujasti  riippua  Jumalassa  kiinni.  Hänen            
uskollisuutensa  ja  hyvyytensä  nostaa  meidät  turmion  kuopasta  ja  lokaisesta           
liejusta.   
  

Daavid  rukoili  voittoa,  ei  vain  pelastumista.  Jumalan  avulla  voittaa,  koska            
pääsee  osalliseksi  Hänen  voitostaan.  Voimmekin  etsiä  miettien,  miten  Jumala           
saa  käyttää  ahdinkoamme  tilaisuutena  osoittaa  voimansa.  Onhan  Hän  luvan-           
nut   olla   heikossa   väkevä!   

  
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Pasin   Palstat   -   tekstit   
  
  

  
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn         
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-           
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai          
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa        
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.   

  
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-         
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan         
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja        
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.   
  

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13   
  

Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-             
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!   
  

Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen             
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.   
  

Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme           
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-             
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.   
  

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin     
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19   
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